П Р О Т О К О Л
заседания конкурсной/аукционной комиссии по реализации непрофильных активов

№ 3 «12» мая 2017 г.

Место проведения заседания: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, д. 17.
Дата проведения заседания: «12» мая 2017 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
• Е.С.Пермякова.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
• В.М.Журавлев;
• М.В.Зинченко;
• С.Н.Маринин;
• Д.Г.Коротков.

Секретарь комиссии: А.С.Рязанцев

Кворум имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов приема и рассмотрения заявок:

Лот №7513369. земельный участок, общей площадью 796 кв.м., адрес (местоположение)
объекта: Республика Татарстан (Татарстан), г. Казань, Авиастроительный район, ул. Дементьева,
кадастровый номер 16:50:230202:208, разрешенное использование: под промышленную площадку,
категория земель: земли населенных пунктов.
Начальная (минимальная) цена договора – 2 660 000 (Два миллиона шестьсот шестьдесят тысяч)
руб. 00 коп. (НДС не облагается).

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя комиссии Е.С.Пермякову, которая довела до сведения Комиссии
следующую информацию:
1. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по лоту №7513369 не подано ни одной
заявки.
2. В соответствии с п.12.12. Положения о порядке реализации непрофильных активов
ПАО  «Туполев» аукцион по лоту №7513369 признать несостоявшимся.

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ, ВЫНЕСЕННОГО НА ГОЛОСОВАНИЕ:
1. Аукцион по лоту №7513369 признать несостоявшимся.

2

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 5 (Пять) голосов (Е.С.Пермякова, В.М.Журавлев, М.В.Зинченко, С.Н.Маринин,
Д.Г.Коротков);
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль) голосов.

РЕШИЛИ:
1. Аукцион по лоту №7513369 признать несостоявшимся.

ПОДПИСИ:

Зам. председателя комиссии:  ___________________ Е.С.Пермякова

Члены комиссии:    ___________________ В.М.Журавлев

___________________ М.В.Зинченко

___________________ С.Н.Маринин

___________________ Д.Г.Коротков

Секретарь комиссии:   ___________________ А.С.Рязанцев

	№ 3 «12» мая 2017 г.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

	Начальная (минимальная) цена договора – 2 660 000 (Два миллиона шестьсот шестьдесят тысяч) руб. 00 коп. (НДС не облагается).
	решили:
	ПОДПИСИ: